PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

Estado do Paraná

EDITAL Nº 195/2022 - DDH/SMRH

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

INTERPOSTOS EM FACE AO INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NO

CONCURSO PÚBLICO, DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA, NA FUNÇÃO DE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, ABERTO PELO EDITAL
Nº 179/2022 - DDH/SMRH.

Faço público, para conhecimento dos interessados, nos termos subitem 4.7 do Edital do

Concurso Público nº 179/2022 - DDH/SMRH, o resultado das análises dos recursos interpostos em face do

INDEFERIMENTO dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, divulgados pelo

Edital nº 190/2022 - DDH/SMRH, na forma do quadro abaixo:

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

Inscrição Nome Resultado da análise

22179003314 ALAN VALOTTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

22179000927 ANDRESSA BERNARDES DA SILVA INDEFERIDO

22179003730 DEBORA JOSE FONSECA INDEFERIDO

22179002318 JUSTYMARA FERNANDA DOS SANTOS SERRANO INDEFERIDO

22179001494 KAREN CRISTINA VALENCA DA SILVA INDEFERIDO

22179000021 MICHELE DE SOUZA GARCIA INDEFERIDO

22179003969 ODUVALDO DA SILVA BRAGAGNOLO JUNIOR INDEFERIDO

22179001907 VICTORIA FIOREZE FREITAS INDEFERIDO

O candidato cujo pedido de recurso da isenção tenha sido indeferido deverá proceder a impressão

do documento de arrecadação bancária e efetuar o pagamento da taxa de inscrição até a data limite, dia 21 de

dezembro de 2022, nos termos do subitem 3.4 do Edital nº 179/2022 - DDH/SMRH.

Não houve pedidos de recurso deferidos. As considerações recursais personalizadas por

candidato, encontram-se disponíveis no Portal do Candidato para acesso individualizado.

Londrina, 02 de dezembro de 2022.

Assinado via processo SEI Assinado via processo SEI

Julliana Faggion Bellusci Haline Kawassaki Barbosa

Secretária Municipal de Recursos Humanos Diretora de Desenvolvimento Humano